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
namiento.

VenTa de                     
deparTamenTos

7.160 UF, Matta #510, 
La Serena, dos dormi-
torios, un baño, living 
comedor, cocina, terra-
za, estacionamiento y 
Bodega, Sup.73,25m2

8.312 UF, Matta #510, 
La Serena, tres dormi-
torios, dos baños, living 
comedor, cocina, terra-
za, estacionamiento y 
Bodega, Sup. 89,46m2

5.745.- UF, Avda. del 
Mar con Cuatro Esqui-
nas, cuatro dormito-
rios, dos baños, living 
comedor, cocina, terra-
za, estacionamiento y 
Bodega (Amoblado), 

Sup.122m2.

VenTa aCCio-
nes de aGUa 

CanaL BeLLaVisTa

$ 10.000.000.- por 
cada acción del Canal 
Bellavista, sector Pan 
de Azúcar.

$2.000.000 .-  por 
cada acción inscrita en 
el Tranque Puclaro de 
cada acción del Canal 
Bellavista.

MISTRAL 
PROPIEDADES
VENTAS- ARRIEN-
DOS- ADMINIS-
TRACIONES-TASA-
CIONES-ARQUITEC-
TURA
VICUÑA 619, LA 
SERENA
51-2211531
+56991978438
Mistralpropiedades@
gmail.com
www.mistralpropie-
dades.cl

arriendo

Propiedad G.G Videla 
cercana a 4 esquinas, 
4 dormitorios. 3 baños, 
cocina amplia amoblada 
$510.000

Departamento Puertas del 
Mar, un ambiente, amo-
blado,  cercano a centro 
$54.300.000.-

Terreno Valle de Elqui, 
orilla carretera, cerca-
na al Molle 5000 m2 
$62.000.000.-

Departamentos, amobla-
dos, Av del Mar 8° piso, 
2 dormitorios, piscina, 
ascensor 2300 UF c/u

Departamento amoblado, 
Puertas del Mar, frente a 
Lider, 3 dormitorios, 2 
baños, bodega, piscina, 
estacionamiento $2500 
UF

Casa sector La Flori-
da, 2 domitorios, un 
baño, estacionamiento 
$62.000.000.-

Parcela Fundo Loreto 
5000 m2 en condominio 
$37.000.000.-

PROWISE
+56 9 99636927
contacto@prowise.cl

arriendos

12 UF Oficina gastos 
comunes incluidos 
Frente  t r ibuna l  de 
Familia 2 ambientes 
un baño Edificio Italia 

La Serena

22 UF desde Galpones 
Barrio industrial dife-
rentes tamaños inclu-
yen gastos communes 
vigilancia energia trifa-
sica todos con oficina 
interior.

44 UF Local comer-
cial  cal le Aldunate 
cercano Barrio Ingles 
Coquimbo apto pub, 
restaurante, 530 mts2 
patio interior, baños, 
bodegas, cocina, plan-
ta libre.

12 UF Departamento 
primera línea Aveni-
da del Mar quinto piso 
amplia terraza dos 
dormitorios baño coci-
na amoblada ascensor 
gastos comunes inclui-
dos, estacionamiento, 
piscina, Los Nisperos.

17 UF Departamento 
primera línea primer 
piso tres dormitorios 
d o s  b a ñ o s  a m p l i o 
living comedor cocina 
amoblada lavanderia 
estacionamiento Edi-
ficio Elqui cercano 4 
esquinas.

Casa en Sector Arcos de 
Pinamar , 3 dormitorios, 
2 baños, remodelada 
$300.000

Casa Bosque San Carlos, 
3 dormitorios, 1 baño 
$320.000

Departamento Santa 
Beatriz, Av Pacifico, 3 
dormitorios, primer piso, 
$260.000 gastos comu-
nes incluidos.

Departamento Centro 
de La Serena, dos dormi-
torios, estacionamiento, 
bodega $290.000 gastos 
comunes incluidos.-

Casa Coquimbo, Sector 
Covico, 3 dormitorios, 
un baño, amplia cocina, 
amplio patio, estaciona-
miento 2 vehiculos $310. 
000

VenTas

Casa en venta Mila-
gro II, 3 dormitorios, 2 
baños, cercana Unimarc 
$93.000.000

Casa en Bosque San Car-
los, 3 domitorios, 1 baño, 
calefactor a leña, ampliada 
$61.500.000.-

Propiedad Barrio Univer-
sitario, excelente sector, 2 
dormitorios, 1 baño, patio 
amplio $58.000.000 solo 
contado.-

31,89 UF, Nº02, Sup. 
370m2

29 UF, Nº05, Sup. 281 
m2

35,5 UF, Nº13,  Sup. 
370m2

39,84 UF, Nº10, Sup. 
361,96m2

52,00 UF, Nº15, Sup. 
506,71m2

Terreno Con 
FrenTe a aV.                     
BaLmaCeda

UF 68,5  Av. Balmaceda 
Nº2420,  1.195m2

pan de aZUCar

arriendo

68,5 UF, Ruta D-43 a 
Ovalle Galpón 335m2 
con oficinas, baños, 
bodegas y cocina. . 
Superficie 5000m2, 50 
mts. de frente. Energía 
trifásica.

VenTa

17.572 UF El Escorial # 
5100, Ruta 43. Orilla de 
carretera de Ruta 43. 
Terreno de 5.000m2m 
Frente: 50 metros. Un 
galpón metálico de 2 
pisos de aprox. 292m2 

7,5  UF Of. 32 Y 43 dos 
ambientes y un baño, 
Sup. 22 m2

14  UF Oficinas 33-34, 
dos ambientes y dos 
baños, Sup. 46 m2 
aprox.

11,5 UF Matta Nº 510, 
Of. 4 un ambiente, 1 
baño, Sup. 21,12m2, con 
vista a Plaza de Armas.

esTaCionamienTo

2,49 UF más gastos 
comunes,  O’Higgins 
Nº445.

Casa ComerCiaL

53 UF Infante Nº 407. 
10 oficinas, 5 baños, 
10 estacionamientos. 
Terreno 800m2, cons-
truido 365m2

DEPARTAMENTOS  EN 
EL CENTRO DE LUJO

13,9 UF, Matta Nº 510, 
2º y 4º piso. 3 dormi-
torios, 2 baños, esta-
cionamiento y bodega.

GaLpones

Barrio Industrial, fren-
te a Ruta 43, Sitio 271, 
Coquimbo, cuenta con 
dos oficinas, dos baños, 
acceso a camiones, 
energía Trifásica:

INVERSIONES 
SAN JAVIER LTDA.
Calle O’Higgins 443 
Local 1, Ed.Florencia, 
La Serena
(56) 512221572-
5 1 2 2 2 8 5 7 4 -
5 1 2 2 2 2 0 8 3 -
512225411
Pag Web: www.sanja-
vierpropiedades.cl
email: inversiones.
sanjavier@gmail.com

 arriendos

LoCaLes ComerCia-
Les CenTro

53 UF Local Nº2, Calle 
Lib.Bernardo O’Higgins 
#449, La Serena local 
con oficinas en 2º Piso, 
dos baños y  bodega, 
estacionamiento, Sup. 
65 m2.

38,88 UF Local Nº4. 
Calle Cordóvez Nº 313, 
La Serena, frente a Pla-
za de Armas. Local con 
bodega, 1 baño, Sup. 
50m2

oFiCinas

O’Higgins Nº445, La 
Serena: 6  UF, Of. 39 

7 UF Of. 47 un ambien-
te y un baño, Sup. 22 
m2 aprox.

Publique sus avisos Económicos con foto,
ingresando a www.diarioeldia.cl
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 arriendo -                       
deparTamenTo 

 $280.000 Condominio 
Alto Serena II, semia-
moblado, un dormitorio, 
un baño, año corrido.  F: 
F/992299241 

 Arriendo depto a la calle 
y habitaciones con baño 
privado. Llamar  F: 512-
218455, 975827760 

 Arriendo depto año 
corrido, 3 dormitorios, 
$260.000 G. comunes 
incluidos, Paseo San 
Carlos II, El Bosque  F: 
988890032 

 Condominio Nova Paci-
fico 2D 1B año corrido 
$280.000 gastos 
comunes incluidos, a 
100 metros de la pla-
ya, piscina, quincho y 
estacionamiento, con-
cerjeria  F: 974798675 

 Departamento nuevo, 
Valles de La Florida, 3D 
y 1B, estacionamiento, 
$280.000 gastos 
incluidos.  F: Celular 
99199031. Fijo 512-
521195. 

 Departamento, sector 
El Milagro, amoblado, 
3D y 1B, estaciona-
miento, $ 360.000 
gastos incluidos. F: 
Cel. 99199031. Fijo 
512-521195. 

 Departamento Condo-
minio Alto Hacienda, 
sector San Ramón, 3D 
y 1B, estacionamiento, 
$350.000 gastos inclui-
dos.  F: Cel 99199031. 
Fijo 512-521195. 

 La Serena Sixto Cortés, 
Avda Ulriksen, depto semi 
amoblado, $350.000  F: 
963330136 

 La Serena, Avda. Pacífico 
con Paul Muñoz Jones, 
2 línea 2D 2B amplio, 
$300.000 incluye G.C,  
F: 963941919 

 Costado Enjoy, depto 
amoblado, año corrido 3d 
1b, $340.000 G. comu-
nes incluidos. Dueños  F: 
512-497726, 961983084, 

950398989 

 $350.000 Departamen-
to amplio amoblado, calle 
Peni con Balmaceda dos 
dormitorios, un baño, año 
corrido. F: F/ 992299241 

 Puertas del mar #347 
depto. 131, amoblado 3D 
1B $300.000 incluye gas-
tos comunes Condominio 
Florencia  F: 963746641 

  *** La Herradura 
*** año corrido, lado 
Club de Yates, 4 d, 3 
b, 2 estacionamien-
tos, bodega guardia 
permanente, piscina, 
acceso directo playa $ 
455.000, g/comunes 
incluidos  F: 998834219  

 $320.000 condominio 
Alto Serena IV, dos dor-
mitorios, un baño año 
corrido,  F: F/.992299241 

 La Serena amobla-
do en San Joaquin F: 
992241620 

 Arriendo depto int amo-
blado independiente 
estacionamiento.  F: 
993757283 

 $330.000 Condominio 
alto Serena IV, dos dor-
mitorios, dos baños, año 
corrido.  F: F/. 992299241  

 Se  a r r ienda  Dpto . 
Benavente 2D living 
comedor grande coci-
na 1B $270.000,  F: 
+56989099643 

 La Serena 3d, linda vis-
ta, piscina, seguridad, 
Federico Arcos Frente 
Mall Puertas del Mar. 
Sin Muebles $310.000, 
Con $340.000, gasto 
común incluido  F: 
996402874 

 Arriendo departa-
mento, dos dormi-
torios, año corrido, 
sin muebles, sector 
Avenida de Aguirre, 
pasaje Arcos, La Sere-
na, Renta $265.000 
consumos aparte, sin 
gastos comunes. Solo 
trabajadores. Llamar 
solo interesados al  F: 
+56983861366 

minutos La Serena.  F: 
983008786 

 Arriendo cabaña 2 dor-
mitorios, living come-
dor, baño, cocina, con 
o sin muebles. Parcela 
54 Ceres.  F: 992578711 

 arriendo - LoCaL 

 Oficina adm, sector Ban-
cos, Aldunate 3º piso, 4x5, 
con luz y agua Coquimbo 
185000 CLP F: 98250707 

 Arriendo local Melgare-
jo 1353 380000 CLP F: 
976147388 

 Arriendo oficina pleno 
centro 2 ambientes 
baño Edificio Serena 
Oriente $250.000,  F: 
990996180 

 Local comercial Benaven-
te esquina Lautaro, 
$500.000 alidaiturrieta-
propiedades@gmail.com  
F: +56992130405 

 $750.000.- Calle Liber-
tad, casa con sitio grande 
con pozo mecánico  F: 
F/992299241 

 $350.000 Edificio Renjifo, 
amoblado dos dormito-
rios, un baño, año corrido.  
F: F/992299241 

 $350.000 Edificio Renjifo, 
sin muebles, dos dormi-
torios, dos baños, año 
corrido.  F: F/992299241 

 Se arrienda local pleno 

centro con 6 oficinas 3 
baños bodega pasillo 
amplio en L $1.500.000,  
F: +56989099643 

 C o q u i m b o  d e s d e 
$290.000, oficinas 
Arenas de Coquimbo 
c/posibilidad de fusio-
nar 2 oficinas c/2 baños 
otras en La Serena 
Terra Office y Edificio 
Atrium,  F: 991290109 

 La Serena Se arriendan 
locales comerciales, 
dentro de bar-cafe-
restaurant ubicado en 
huanhuali. interesados 
enviar mail o llamar al 
+5699310113 350000 
CLP F: jardinhuanhua-
li@gmail.com 

 $300.000.- Portal Amu-
nategui, oficina 25 m2, 
cuarto piso, baño priva-
do, estacionamiento.  F: 
F/992299241 

 $200.000.- La Reco-
va, Local con baño pri-
vado segundo piso.  F: 
F/992299241 

 La Serena Pampa 
Baja, arriendo local, 2 
baños, oficinas, bode-
gas, amplio frente, 
galpón. Los Perales 
678, $1.000.000.  F: 
998876357 

 $600.000 Calle libertad, 
sitio grande con contai-
ner, pozo mecánico  F: 
F/992299241 

 arriendo - pieZa 

 Puerta del Mar, 1 dorm, 
full equipado, año corrido, 
$300.000  F: 981786677 

 Arriendo depto amo-
blado, año corrido, 
Guillermo Ulriksen 
con Raúl Bitrán, Con-
dominio Barrio Univer-
sitario, 3 dormitorios, 
2 baños, al lado de 
supermercado y ben-
cinera, $350.000 sin 
gastos comunes. Inte-
resados:  F: 979292433, 
977168854 

 La Serena 4 Esquinas 
amoblado 3D 1B 1 E año 
corrido 300000 CLP F: 
998412181 

 La Serena Arriendo 
departamento en La 
Serena, sector San 
Joaquín, 3 dormitorios, 
2 baños, amplia cocina 
y living-comedor. Se 
encuentra cercano a 
centros comerciales, 
farmacias y al centro 
de la ciudad. El Condo-
minio cuenta con segu-
ridad 24 hrs. y quincho 
y salón de eventos con 
vista al mar. Corredora 
de Propiedades: contac-
tospropiedadesmh@
gmail.com 500000 
CLP F: 974780646 

 arriendo - CaBaÑa 

 Arriendo cabaña año 
corrido amobladas 
estacionamiento, 
recinto privado, agua 
y luz, $260.000. Pue-
blo Gabriela Mistral 25 

barrio  F: 988452452 

 Coquimbo Peñuelas, 
Villa del Mar, casa 
grande, solida 5D-2B, 
galeria multiuso techa-
da, cocina amplia, bode-
ga, patio, $580.000.  F: 
933876071 

 Casa en parcela 4D 2B 
1.000m2 luz cerrada 
completa La Rinconada 
F: 90773252, 92955729 

 Casa Punta Mira Norte 4D 
2B y en 2º piso arriendo 
depto 3D 1B entrada inde-
pendiente F: 90773252, 
92955729 

 2 Dormitorios 1 baño amo-
blada hasta diciembre sec-
tor Avda El Sauce 250000 
CLP F: 934381568 

 $450.000 mensuales, 
arriendo casa residen-
cial, año corrido, Raúl 
Bitrán altura 1800, 
sector Las Torcazas, 
cerca de supermer-
cados y colegios, 3 
dormitorios, 3 baños, 
living-comedor, cocina 
amoblada con come-
dor de diario, loggia y 
2 estacionamientos.  F: 
999991948 

 Arriendo casa 2 pisos 
Pje Toronto 142 Oli-
var Bajo San Juan 
Coquimbo 240000 
CLP F: 961005088, 
+56965775394 

 300.000 Portal San 
Ramon Tierras Bcas. casa 
nueva 3d 2b protecciones  
F: 993839155 

 La Serena dpto. interior, 2 
dorm. sin amoblar, baño 
y cocina independiente, 
sector Cía alta 180000 
CLP F: 999539484 

 Casa año corrido 3D-2B, 
$450.000 El Milagro 
Hugo Tabilo 2104, La 
Serena. Contacto:  F: 
967162110 

 La Serena San Joaquín, 
casa en condominio, 3 
niveles 4d 3b $440.000 
G. comunes incluidos  F: 
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